
 
Dz.01.0021.1.11.2022 

 

UCHWAŁA NR LIV/511/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie wytypowania działek pod inwestycję w ramach projektu „Life Pact - Czynnik 

ludzki: Adaptacja miasta na potrzeby jutra” 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Rada Dzielnicy I wskazuje pod inwestycję w ramach projektu „Life Pact - Czynnik ludzki: 

Adaptacja miasta na potrzeby jutra” teren położony pomiędzy ulicami Starowiślną, św. Wawrzyńca 

i Podgórską oraz teren u zbiegu ulic Bonifraterskiej, Mostowej, Bocheńskiej oraz placu Wolnica. 

 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z wnioskiem wystąpił dyrektor jednostki miejskiej Klimat-Energia-Gospodarka Wodna. 

Wskazane tereny są zgodne z projektem urbanistycznym „ Klimatyczny Kwartał”. 

Zarząd Transportu Publicznego zorganizował kilka spotkań i rozpoczął dialog z lokalną 

społecznością na temat zmian zagospodarowania terenu u zbiegu ulic Bonifraterskiej, Mostowej, 

Bocheńskiej oraz placu Wolnica, które mogą być wykorzystane w ramach realizacji „Life Pact – 

Czynnik ludzki: Adaptacja miasta na potrzeby jutra”. 

 

 

                                               Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                                                                        Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                       Tomasz Daros 


